KUCHENARMATUREN UMBRELLA FLEX

PRODUKTINFORMATION

. POSITION

Modell

Hoéhe
Gewicht
Beschreibung

925400
389 mm
2,075 kg

Einhand-Spiiltischbatterie
Schlauchbrause: integriert,
herausziehbar (Mousseur)
Material: Edelstahl massiv
Material Kartusche: Kunststoff,
Keramik

Schwenkbereich: 360°
Offnungswinkel des Hebels: 25°
Montage der Armatur direkt vor
einer Wand mdglich, da die Kalt-
und Warmwasserregulierung um
90° in Richtung Kichensplle erfolgt
Brauseschlauch: integriert,
herausziehbar, Lange 1800 mm
Durchflussmenge: 11,5 I/Min
Flexible Anschlussschlauche,
Lange 600 mm

FARBEN

Gold

Bronze

Anthracite

Edelstahl massiv, poliert

Edelstahl massiv

92540003
92540004
92540005
925400LE
925400LC

4051202951474
4051202951481
4051202951498
4047289847113
4047289847120

N



