

# KÜCHENARMATUREN UMBRELLA FLEX

## PRODUKTINFORMATION

### . POSITION



Modell	925400
Höhe	389 mm
Gewicht	2,075 kg
Beschreibung	Einhand-Spültischbatterie Schlauchbrause: integriert, herausziehbar (Mousseur) Material: Edelstahl massiv Material Kartusche: Kunststoff, Keramik Schwenkbereich: 360° Öffnungswinkel des Hebels: 25° Montage der Armatur direkt vor einer Wand möglich, da die Kalt- und Warmwasserregulierung um 90° in Richtung Küchenspüle erfolgt Brauseschlauch: integriert, herausziehbar, Länge 1800 mm Durchflussmenge: 11,5 l/Min Flexible Anschlussschläuche, Länge 600 mm

## FARBEN

Gold	92540003	4051202951474
Bronze	92540004	4051202951481
Anthracite	92540005	4051202951498
Edelstahl massiv, poliert	925400LE	4047289847113
Edelstahl massiv	925400LC	4047289847120